
Białystok, 2024-07-16

UNP: BS-24-18197

BS-PORA-A.213.122.2024.10

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dotyczy postępowania na „Dostawę fabrycznie nowych telefonów komórkowych 
marki Samsung Galaxy M34 w ilości 57 sztuk, wraz z ładowarkami - 57 sztuk, 

szybkami ochronnymi - 57 sztuk oraz etui – 57 sztuk.” dla Państwowej Inspekcji 
Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku”

W toku postępowania BS-PORA-A.213.122.2024.prowadzonego zgodnie z art. 2 

ust 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. na „ Dostawę 

fabrycznie nowych telefonów komórkowych marki Samsung Galaxy M34 w ilości 57 sztuk, 

wraz z ładowarkami - 57 sztuk, szybkami ochronnymi - 57 sztuk oraz etui – 57 sztuk dla 

Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku informujemy o 

dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena

Punkty 

Syriana Joanna Fischer, 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

56 438,55 zł 93,66

INNERGO o/Krosno

ul. F. Czajkowskiego 55B, 38-400 Krosno 57 490,90 zł 91,95

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, 

ul.Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  52 862,94 zł 100

Wybrana została oferta firmy INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk, za cenę 52 862,94 zł brutto.
 

       Marek Aleksiejuk

Okręgowy Inspektor Pracy 

/- podpisano elektronicznie/

https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku
https://www.gov.pl/web/pip/zakup-i-dostawa-jednego-fabrycznie-nowego-samochodu-osobowego-wyprodukowanego-w-2024r-dla-panstwowej-inspekcji-pracy-okregowego-inspektoratu-pracy-w-bialymstoku

		2024-07-16T13:33:48+0200
	Marek Aleksiejuk
	Podpis




